SECRETARIA DE FISCALIZACION Y RENDICION DE CUENTAS
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL Y ACUMULADO
RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR
DEL MES DE AGOSTO DE 2020

INGRESOS
SALDO DEL EJERCICIO ANTERIOR
RENDIMIENTOS
MINISTRACIONES DEL ORGANO HACENDARIC ESTATAL
INTERESES BRUTOS
1)CANCELACION DE MOVIMIENTOS
VIATICOS NO DEVENGADQS

EGRESOS

ACTIVIDADES DE PROMOCION DE CONTRALORIA SOCIAL

APORTACION A LA COMISION

ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERRO DE VEHICULOS

BECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL

BIENES INFORMATICOS

COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES

EQUIPO AUDIOVISUAL

EQUIPOS ESPECIALIZADOS

HONCRARIOS

IMPUESTOS Y DERECHOS

LICENCIAS

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS
"ENIMIENTQ Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES

MATERIALES, UTILES DE OFICINA Y PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y

BIENES INFORMATICOS

MOBILIARIO

PAQUETERIA Y MENSAJERIA

PASAJES NACIONALES

SEGURO DE VEHICULOS

SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES

SERVICIOS DE AUDITORIA EXTERNA

SERVICIO DE CONDUCCION DE SERIALES ANALOGICAS Y DIGITALES
SERVICIOS DE PERITAJE Y ESTUDIOS RELACIONADOS CON OBRAS PUBLICAS
SERVICIO DE RADIOLOCALIZACION

SERVICIO PARA CAPACITACION

TRAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DE AUDITORIAS Y PROCEDIMIENTOS

TRASPASO POR REGISTRO ERRONEO
REFACC Y ACCS PARA COMPUTADORAS
LA gy MACIONALES

SALDO DE EFECTIVO
INVERSION
SALDO FINAL

8,652,994.63
0.00
438,703.04
2,061.10
2,204.00
13,893.80

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
60,232.00

359,841.00
36,241.56

13,383.60

17,279.13

0.00

0.00

23,900.64
Q.00

23,097.34
56,722.98

9,109,856.57

590,698.25

8,519,158.32
4,316,948.92
12,836,107.24

notas aclaratorias que forman parte de este reporte:
1)

LIC. TERESA GUAJARDO BERLANGA
SECRETARIA DE FISCALIZACIGON Y RENDICION DE CUENTAS

i f

ING. JESUS FERNANDQ RAMOS FLORES

COORDINADOR ADMINISTRATIVO




