## SECRETARÍA DE FISCALIZACIÓN Y RENDICIÓN DE CUENTAS INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL Y ACUMULADO RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR DEL MES DE AGOSTO DE 2020

INGRESOS		9,109,856.57	
SALDO DEL EJERCICIO ANTERIOR	8,652,994.63		
RENDIMIENTOS	0.00		
MINISTRACIONES DEL ORGANO HACENDARIO ESTATAL	438,703.04		
INTERESES BRUTOS	2,061.10		
1)CANCELACION DE MOVIMIENTOS	2,204.00		
VIATICOS NO DEVENGADOS	13,893.80		
VIATIOUS NO DEVENDADOS	20,030,00		
EGRESOS		590,698.25	
CTIVIDADES DE PROMOCIÓN DE CONTRALORIA SOCIAL	0.00		
PORTACION A LA COMISIÓN	0.00		
ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERRO DE VEHICULOS	0.00		
ECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL	0.00		
ENES INFORMÁTICOS	0.00		
OMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES	60,232.00		
QUIPO AUDIOVISUAL			
QUIPOS ESPECIALIZADOS			
ONORARIOS	359,841.00		
лрuestos y derechos	36,241.56		
CENCIAS			
NANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS			
ENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES	13,383.60		
ATERIALES, ÚTILES DE OFICINA Y PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y			
IENES INFORMATICOS	17,279.13		
10BILIARIO			
AQUETERIA Y MENSAJERÍA			
ASAJES NACIONALES	0.00		
EGURO DE VEHICULOS			
ERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES	0.00		
ERVICIOS DE AUDITORÍA EXTERNA			
ERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES ANALÓGICAS Y DIGITALES			
ERVICIOS DE PERITAJE Y ESTUDIOS RELACIONADOS CON OBRAS PÚBLICAS			
ERVICIO DE RADIOLOCALIZACIÓN	23,900.64		
ERVICIO PARA CAPACITACIÓN	0.00		
RAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DE AUDITORÍAS Y PROCEDIMIENTOS		,	
RASPASO POR REGISTRO ERRONEO			
EFACC Y ACCS PARA COMPUTADORAS	23,097.34		
TATIONS NACIONALES	56,722.98		
SALDO DE EFECTIVO		8,519,158.32	
INVERSION		4,316,948.92	
SALDO FINAL	12,836,107.24		

1)

LIC. TERESA GUAJARDO BERLANGA

SECRETARIA DE FISCALIZACIÓN Y RENDICIÓN DE CUENTAS

ING. JESUS FERNANDO RAMOS FLORES
COORDINADOR ADMINISTRATIVO